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Zespół  „Mali  Łętowianie”  wystąpił  z  oprawą
muzyczną  mszy  świętej  w  Świątyni  Opatrzności
Bożej w Warszawie oraz zwiedził Stolicę Polski
17 października br. dziecięcy zespół muzyczny z powiatu limanowskiego – „Mali Łętowianie” na zaproszenie
proboszcza Parafii Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie ks. Tadeusza Aleksandrowicza zaśpiewał i  zagrał
podczas  mszy  świętej  transmitowanej  w  telewizji  Polsat  Rodzina.  Dzieciom  podczas  wizyty  w  stolicy
towarzyszyły ich rodziny, a także członkinie Koła Gospodyń Wiejskich „Śwarne Babki”z Łętowego.

 

 

W wyjeździe wzięło udział blisko 80 osób. Uczestnicy wizyty zwiedzili muzeum Jana Pawła II i Prymasa Stefana Wyszyńskiego
oraz Stolicę Polski. Panie przewodniczki oprowadziły Łętowian po najważniejszych miejscach Warszawy m.in. po Łazienkach
Królewskich,  Starówce,  Stadionie  Narodowym.  Udało  się  im również  zobaczyć  zmianę  warty  Przy  Grobie  Nieznanego
Żołnierza, 2 z ok. 200 syrenek warszawskich, Pomnik Fryderyka Chopina, czy też Małego Powstańca.

Zespół został również zaproszony do zwiedzenia Pałacu Prezydenckiego. Po wcześniejszej kontroli przeprowadzonej przez
Służbę Ochrony Państwa, najmłodsi uczestnicy wycieczki wraz z przewodnikiem spacerowali po wnętrzach Pałacu m. in. Sali
Białej (to tutaj prezydent przyjmuje głowy państw i szefów rządów z innych krajów), Ogrodzie Zimowym, Kaplicy (w której
modlił  się Papież Jan Paweł II  oraz Benedykt XVI), Sali  Chorągwianej (którą zdobią repliki polskich chorągwi z różnych
okresów  historycznych,  a  także  znajdują  się  kopie  dwóch  ważnych  zabytków,  a  jednocześnie  symboli  narodowych;
Konstytucji 3 Maja oraz Konstytucja dla Europy Wojciecha Jastrzębowskiego z 1831 r.) czy też Sali Kolumnowej, która była
świadkiem ważnych wydarzeń z historii  Polski  m.in. spotkania w 1989 r.  przy okrągłym stole. Poznali  również historię
pierwszego publicznego występu 8- letniego Fryderyka Chopina, który koncertował tu w 1818 r.Dzieci miały również okazję
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zobaczyć słynny okrągły stół czy też obraz m.in. Jacka Malczewskiego prezentowany w Sali Obrazowej.

   

Wyjazd został  sfinansowany z dotacji  Powiatu Limanowskiego oraz Gminy Mszana Dolna, pozyskanej przez Stowarzyszenie
Łętowianie, a także ze środków ARiMR pozyskanych przez KGW Łętowe.
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